
"20(18  . l t j ' ¡  d (  l ( t  Ln . \c r i r r t t : t r  , l t  l t t t  ( i tn , i r t t

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. .losé de San Martín"

MENDozA, 78 l,lAR 2008
,  VISTO:

El Expediente N"19-043/08, donde se tramita la renovación de la
designación suplente en cargo vacante y reemplazante del personal docente del Colegio
Universitario Central "Gral. José de San Martín". v

CONSIDERANDO:

Que es necesario cubrir los cargos a efectos de asegurar la prestación del
servicio educativo en le marco de la OrdenanzaN"7Zl97 C.S.U.

Por ello, atento a lo expuesto y en ejercicio de las atribuciones conf-eridas

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL

"GENERAL JOSE DE SAN MARTIN"
DISPONE:

ARTICULO lo.- Solicitar la designación suplente en cargo vacante al siguiente
personal docente en las horas y desde la fecha que en cada caso se indica hasta el
31112108 o hasta que se ef,ectivice el acrecentamiento de acuerdo con lo dispuesto por la
normativa vigente en el área que coffesponda, para cumplir funciones en el curso y
división que se detal lan:

1.- Prof. BABUGIA, María Cecil ia - Legajo N" 2092ó - D.N.I. N'20.113.433 -
CUIL N" 27-20.113.433-7, en CUATRO (04) horas de Ecología de 2do.año Polimodal
de Ciencias Naturales "B", y en CUATRO (04) horas de Ecología de 2do.año Polirnodal
de Ciencias Naturales "C" todas desde e1 01/03/08.

2.- Prof. BELTRÁN, Miguel Ánget - Legajo N'15478 - D.N.l.  N" 08.144.936 -
CUIL N'20-08.144.936-9, en DOS (2) horas de EDI con Orientación en Cs. Exactas:
Química de 3er.año Polimodal de Ciencias Naturales "C", desde el 28103/08 y en DOS
(2) horas de EDI con Orientación en Cs. Biológicas: Química de 3er.año Polimodal de
Ciencias Naturales "A" v "8". desde el 17103108.

3.- Prof. COLLADO, Liliana Beatriz.- Legajo N'20645 - DNI N" 13.084.099 -
CUIL N" 27-13084.099 -5, en CUATRO (04) horas de Maternática de ler. Año
Polimodal de Cornunicación, Arte y Diseño, en CUATRO (04) horas de Matemática de
2do. Año Polimodal de Comunicación. Arle y Diseño. en TRES (03) horas de
Matemática de 3er. Año Polimodal de Ciencias Naturales "A", y en TRES (03) horas
Matemática de 3er. Año Polimodal de Ciencias Naturales "8". todas desde el 01/0
DISP.  N'

i J  27 ' . -df

-



"2008 Aiut tte la llnscñan:a tle las ('itu<'ias"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Martín"

4.- Prof. DE LA CRUZ, Ana María.- Legajo N' 28438 - DNI N' 27.519.072 - CUIL
N' 27 -27 .519.072 -7 , en CUATRO (04) horas de Matemática de 1 er. Año Polir-nodal de
de Humanidades y Ciencias Sociales "A", en CUATRO (04) horas de Matemátioa de
ler. Año Polimodal de Ciencias Naturales "C", y en CUATRO (04) horas de
Matemática de ler. Año Polimodal de Ciencias Naturales "B". todas desde el 0l/03/08.

5. -  Prof .  GARBI,  Nancy Edi th . -  Legajo N'17531 -  DNI N'13.387.712 -  CUIL N'
27-13.387.712 -1, en TRES (3) horas de Educación Física de 3er. Año Polimodal de
Ciencias Naturales "C". desde el 0l/03/08.

6.- Prof. GASCON, Pedro Alexis - Legajol7687 - DNI N" 16.221.164 - CUIL N" 20-
16.221.164-2, en DOS (02) horas de Lenguajes Expresivos Comunicacionales I de ler.
Año Polimodal de Ciencias Naturales "A", en DOS (02) horas de Lenguajes Expresivos
Comunicacionales I de ler. Año Polimodal de Ciencias Naturales "8", en DOS (02)
horas de Lenguajes Expresivos Comunicacionales I de 1er. Año Polimodal de Ciencias
Naturales "C", en DOS (02) horas de Lenguajes Expresivos Comunicacionales I de ler.
Año Polimodal de Humanidades y Ciencias Sociales "A", y en DOS (02) horas de
Lenguajes Expresivos Comunicacionales I de 1er. Año Polirnodal de hurnanidades y
Ciencias Siociales "C"" todas desde el 01/03/08.

7.- Prof. HORTA, Laura Inés.- Legajo N" 23435 - DNI N'20.357.268 - CUIL N'27-
220.357.268-4, en CUATRO (04) horas de Matemática II de 2do. Año Polirnodal cle
Humanidades y Ciencias Sociales "C", desde el 0l/03/08.

8.- Prof. LUCERO, Beatriz Rita- Legajo N" 10570 - DNI N' 4.788.287 CUIL N"
27-04788.287-2, en CUATRO (04) horas de Historia Política, Social y Cultural
Contemporánea de ler. Año Polirnodal de Hurnanidades y Ciencias Sociales "A", y en
CUATRO (04) horas de Historia Política, Social y Cultural Contemporánea de 2do.
Año Polimodal cle Humanidades y Ciencias Sociales "C", todas desde el 01/03/08.

9.- Prof. MANZUR, Patricia Violeta- Legajo N' 18270 - DNI N" 14.041.404 - CLJIL
N" 27-14.041.404-8, en CUATRO (04) horas de Construcción del Espacio Mundial,
Americano y Argentino de I er. Año Polimodal de Comunicación, Arte y Diseño y en
CUATRO (04) horas de Proyecto Integrado de Ciencias Sociales de 3er. Año Polirnodal
de Humanidades y Ciencias Sociales "8", todas desde el 0l/03/08.

10.- Prof. MAZZETTI, Sandra Marcela - Legajo N" 23949 - DNI N'
CUIL N" 27-17.118.570 -5, en TRES (3) horas de Lengua Extranjera:
Año Polimodal de Ciencias Naturales "B" desde el 01/03/08.

DrsP. N" C27 
'T

1 7 . 1  1 8 . 5 7 0  -

Inglés cle I er.



"2008 tlño dt' la liuseñutt:u dt lus Cit'ttL'iu.s

UNIVERSIDAD NACIONAI, DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Maftín"

11.-  Prof .  NORA, Al ic ia  -  Legajo N'25298 -  D.N. I .N"  13.569.034 -  CUIL N" 27-
13.569.034-7. en CUATRO (4) horas de Movirniento y Energía de 2do. año Polimodal
de Ciencias Naturales "8", CUATRO (4) horas de Movimiento y Energía de 2do. año
Polimodal de Ciencias Naturales '0A", en TRES (3) horas de Física de lo año Polimodal
de Comunicación, Artes y Diseño, en TRES (3) horas de Física de 1" año Polimodal de
Hurnanidades y Ciencias Sociales o'C" en CUATRO (4) horas de Taller de Cinemática
del Deporte de 2do. de Ciencias Naturales, en CUATRO (4) horas de Maternática II de
2do. año Polimodal de Ciencias Naturales "C", en CUATRO (4) horas de Maternática
II de 2do.año Polimodal de Humanidades y Ciencias Sociales "B" y en CUATRO (04)
horas de Física del Movimiento de ler.año Polimodal de Ciencias Naturales "B"" todas
desde el 01/03/08.

12.- Prof. NUÑEZ, Viviana Etizabeth - Legajo N" 23572 - D.N.I.N" 18.550.447 -

CUIL N" 27-18.550.447-1, en CUATRO (4) horas de Problemática Fi losófica de 3er.
Año Polirnodal de Ciencias Naturales "A", desde e1 01/03/08.

13.- Prof. RIVERO MANZANARES, Franco Martín - Legajo N' 27718 - D.N.I.N'
27.983.110 CUIL N'20-27.983.110-2,  en DOS (02)  horas de EDI -  Compresión y
Producción de Textos de la Orientación Filosófico-Psicológica de 3er. Año Polimodal
de Humanidades y Ciencias Sociales "B" y en UNA (01) hora de Serninario:
Comunicación, Arte y Psicología de 3er. año de Polimodal de Comunicación, Arte y
Diseño, todas desde el 01/03/08.

14.-Prof.SOSA, Sebastián- Legajo N" 28664 - DNI N' 23.429.444 - CUIL N' 20-
23.429.444 -0, en TRES (3) horas de Construcción de la Vida Democrática y Ciudadana
de 3er Año de Humanidades y Ciencias Sociales o'A", desde el 01/03/08.

15.- Prof. VALVERDE, Jorge Marcelo - Legajo N" 23949 - DNI N" 17.118.570
CUIL N'27-17.118.570 -5,  en TRES (3)  horas de Educación Fís ica de ler .  Año de
Polimodal de Ciencias Naturales "B" desde el 0l/03/08.

16.- Prof. WHITE, María Rosa Pía - Legajo N'25100 - D.N.I.N'06.288.725 -

CUIL N' 27-06.288.725-2, en DOS (02) horas de Seminario: Comunicación, Lógica,
Arle y Argumentación de 3er. año de Polimodal de Comunicación, Arte y Diseño, todas
desde el 0l/03/08.

ARTICULO 2o.- Solicitar la designación suplente en cargo vacante al siguiente
personal docente en las horas que se indica, desde el 0l/03/08 hasta el 31107108 o hasta
que se efectivice el acrecentamiento de acuerdo con lo dispuesto por la nonnativa
vigente en el área que coresponda, para cumplir funciones en el curso y división que se
detallan:

' : i l
-t

d

DISP. N' 
A 27



I

"2008 - Año cle la Enseñan:a tle las Ciencia.s

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Martín"

01.- Prof. DI LORENZO' Estela Adriana * Legajo N" 23894 - D.N.I.N'20.335.810
- CUIL N" 27-20.335.810-0, en CUATRO (04) horas cle Taller de Comprensión y
Producción de Textos de 3er. año de Polimodal de Ciencias Naturales "C", desde el
01/03/08 hasta el 31107108.

ARTICULO 3".- Comuníquese e insértese en el libro de Disposiciones intemas del
establecimiento.

DISPOSICION N' }  27

lllltllEt d¡ 8nE60itg
MEFON d' FOCA


